
Tabulka pro ocenění plnění:

A. Sběr (výsyp nádob) a svoz odpadu 
tabulka a)

120 l, 240 l, 1100 l 1300 26 65 130,00 Kč 1 693 380,00 Kč
(složení nádob: až 1250 ks 120 l, 240 l; až 50 ks 1100 l) *                                      

1 693 380,00 Kč
* v případě výměny kontejnerů 1 100 l na nádoby 110 - 240 l - navýšení u nádob 120 l, 240 l o 400 ks - až na 1 650 ks

B. Odstranění odpadu - předpokládané množství za rok - 900 tun (katalogové číslo 20 03 01)
tabulka b)

tuna 1 370,00 Kč                   145,00 Kč 1 250,00 Kč 2 765,00 Kč 900 2 488 500,00 Kč
* dle aktuální sazby pro daný rok bez uplatnění třídící slevy

C. Cena celková - sběr, svoz a odstranění odpadu - katalogové číslo 20 03 01

1 693 380,00 Kč 2 488 500,00 Kč 12 545 640,00 Kč 3

D. Evidence nádob

 Vytvoření nového 
majitele nádoby v 
systému (jméno, 
adresa, nádoba, 

umístění)  bez dodání 
čipu a instalace na 

nádobu 

 kpl 

 Editace 
majitele/nádoby v 
systému (jméno, 
adresa, nádoba, 

umístění)  

 kpl 

 Vytvoření ročního 
reportu výsypů pro 
fakturaci občanům  

 kpl 

počet svozů za 
rok

počet nádob cena za 1 svoz
cena za 26 svozů celkem bez 

DPH

sběr a svoz za rok

cena celkem - všechny nádoby/26 svozů/rok

druh nádoby, objem

cena bez DPH celkem za svoz a 
uložení za rok

uložení odpadu za rok

4 181 880,00 Kč

cena bez DPH celkem/ 900 
t/rok

Svoz, sběr a odstranění komunálních odpadů - katalogové číslo 20 03 01 ze správního území Město Sedlec-Prčice

měrná jednotka základní cena
rekultivační 
poplatek *

poplatek ze 
zákona obci  *

celkem 
t/rok

cena bez DPH/ 1 tuna

Celkem cena bez DPH za 
období tří let

100,00 Kč

12 000,00 Kč

Popis měrná jednotka cena bez DPH 

200,00 Kč


		2023-12-12T10:40:55+0100
	Ing. Martin Slavík


		2023-12-12T10:41:23+0100
	Jiří Kymla


		2023-12-12T14:19:56+0100
	Miroslava Jeřábková




